[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号　Ｇ－　　　　　　様式第１号

令和５年度　花壇づくり助成金交付申請書（新規・継続）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年　　　月　　　　日
　（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
標記の助成金の交付を受けたいので、（公財）仙台市公園緑地協会花壇づくり助成要綱第５条の規定により、
下記のとおり交付を申請いたします。
また、暴力団等との関係を有していないことを誓約します。なお、説明を求められた際には誠実に対応いたします。
捨　印

記
①　申請者
	団　体　名

	代　表　者
	(役職名)　　　　　　　　　　　　(氏名 (フリガナ))　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所　　　〒
　　仙台市　　　　　　区
（携帯℡　　　　　　　　　　　　　　　／自宅℡　　　　　　　　　　／FAX　　　　　　　　　　）

	事務担当者
(※代表者以外の方を必ず記入してください。同一世帯不可です)
	(役職名) 　　　　　　　　　　　(氏名 (フリガナ))

	住所　　　〒
　　仙台市　　　　　　区
（携帯℡　　　　　　　　　　　　　　　／自宅℡　　　　　　　　　　／FAX　　　　　　　　　　）

	資料送付先（どちらかに ✔ 印をつけてください）；　□　代表者　　　　　　□　事務担当者

② 助成金交付申請額

	円

③ 花壇について
	名　　称
	所　在　地
	花壇面積(㎡)

	面　積　合　計　；Ａ　〔面積変更の有無：□なし　□あり〕

整理番号　Ｇ－
④ 花壇づくりについて　※該当するものに○をつけて下さい。太い枠内は数字を記入してください。
※費用については、年間の予定額を記入してください。
	質問事項
	回  答  欄

	花壇のタイプ
	1．地植え
	2．ﾌﾟﾗﾝﾀｰ花壇

	事業実施期間
；Ｃ
	花壇づくりを　　月頃から開始します⇒実施期間は　　～３月までの　ヶ月（Ｃ）です
（例）６月からスタートする場合⇒実施期間は１０ヶ月　※新規のみ記入

	花壇づくりの時期
	1．春花壇
（早春～初夏）
	2．夏花壇
（初夏～秋）
	3．冬花壇
（秋～初冬）
	4.その他
（　　　　）

	花壇づくりの
費用について
	花苗等購入費；Ｂ
	円

	資材費；Ｄ　※新規のみ記入
	円

	助成金計算式
	　植栽材料費　　　　　　　花壇管理費　　　　　　　　　　 　　　資材費（新規のみ）
（花苗等購入費／2）＋（（面積×300）×（事業実施期間／12）
　（Ｂ円×1/2）　　＋　（Ａ㎡×300円）×（Ｃヶ月／12ヶ月）  ＋　Ｄ　　＝助成額
（花壇管理費と植栽材料費はそれぞれ上限30,000円）　（上限は50,000円）
※花壇管理費は新規の場合は月割りとなります

⑤ 団体役員及び構成員について（構成員名簿）
	NO
	役職名
	氏名
	電話番号（※必須）

	1
	（代表者）

	2
	（副代表者）

	3
	会計

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	　その他、　　　　　  　名

※20歳以上の構成員5名以上(代表者、副代表者、会計含む)及び電話番号を必ず記入ください。
（花壇づくり助成を受ける他の団体の構成員と重複しないこととします）

整理番号　Ｇ－　　　様式第２号

　捨
口座登録申請書
令和   　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて

	団　体　名

	代  表　者

	住      所

花壇づくり助成金の振込口座を下記のとおり報告します。
	登録口座
	銀行　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	1.　普通預金
2.　当座預金
	口座
番号

	口座
名義人
	フリ
ガナ

口座名義人と当団体の関係は以下のとおりです。
	· 代表者　　　　　　□　事務担当者　　　　　　□　会計　　　　　　□　その他（　　　　　）

 委　任　状 　　　　　　　　 　　　※　口座名義人と代表者が異なる場合に記入してください。
	令和  　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
団体名

代表者

花壇づくり助成金の受領を下記のものに委託します。

団体名

氏　名

住　所

· 申請時の代表者名と口座名義人はできるだけ同様にしてください。
⇒裏面へ通帳の写しを添付してください

　通帳の写し

※　登録する口座の通帳の　表紙 及び 中表紙（口座名義のフリガナが記載されているページ）
をコピーして貼り付けてください。

花壇の位置図　整理番号　Ｇ－　　　　／団体名：

花壇の設計図
※面積及び形状などを記入してください

花壇づくり費用の内訳
①　花苗等の植栽材料
	項　　　目
	数量
	単位
	単　価
	金額（税込）円
	備　　考

	　　　　計　（B）

②　花壇の造成にかかる資材費　　　　　　　　　※新規のみ
	項　　　目
	数量
	単位
	単　価
	金額（税込）円
	備　　考

	　　　計　（D）

　　●　参考　　　　　　　　　　※（×）のものは資材費の対象になりませんので、記入しないで下さい

	①花苗等の植栽材料費
	②造成にかかる資材費

	対象のもの（○）
	花苗、草花の種子、球根
	花壇を囲む柵、土(送料込みの土代)肥料、花壇の柵に使われる釘

	対象外のもの（×）
	芝、野菜、木本類、バラやアジサイなどの花木も対象外
	人件費、植栽費、工具類、ホース、
水差し

花壇（実施予定の場所）の写真

	この写真は（　東　　西　　南　　北　）側から撮影したもの　（←○で囲む）

	この写真は（　東　　西　　南　　北　）側から撮影したもの　（←○で囲む）

image6.png
HAZE 15

[ & A Al } EEES G— |

SHOFE TEE YBNEE TR (FTAR - ikt

{ BHBAZECA }‘%ﬂl 54 68 108
(AEDETARRKMHE HER HT

S DBHEDZMAEZIT VDT, (AR IIETAERKM SR OB BERFEDRDIRE<LY,
TEEDERYRATE B =LE T,

F-. BHAZELOBFZERL TV \:&E%f’ﬂbi? AN

FRRZE RO IR S EEEE W V=L E S,

iC
g A (R RRF)EZEA
® 4
\ | BN S
\l th') A9
K4 A R &
) AT T983-0842
WEeET THEF X AT —3-35
(#EHTEL 090 —0000— 0000 A ETEL 293—3583  FAX 293—-3605)
TV | ]
g% 4st hE KER (x&%%aﬁuo)ﬁ(ﬁ—ﬁ%xm)
SHHESE | AFT T983-0842 /\ DB OEREE DAL TIES0
WMET TWMIF K AFHX X X X X X
(#EHTEL 090 —0000— 0000 A ETEL 2933583  FAX 293—3605)
BEREAAHE(EELMNT ¢ HEDIFT ALY, O RFE EEHEYE

[@@%ﬂ)?r%’iﬁl:f%“_ﬂjbfdz“éb\(¥Eo(7“%>) ]

@ BhIREIATEAEEE -
y | 3] 210 o | o &
® 7TEEIZDLNT
C BT b TeEERE ()
R 2 E B | TIRBRE A1 -3-35 20
WE 2B EEER | TIREFE A1 -3-35 20
mE A A 40

image7.png
BIEES G— |

@ TEEIUZDWNT X343 53020 DT TR, AUVERIFHFEECAL TSN,

KERICOWTE, FEDFEERE AL TR,
BREE [E1EAR

TEED1 7 (:D‘Wﬁi 2. T54-TEE

gwosppues. o | EEOWE T AENSALET SIS T Ar3AETo 9 7AC)TY
(BD6 AR HI5E=FNEAEE 107 A XERDHECA

N 1. 8 (@Eﬁﬁg Q)%ﬁztg 5 zoof
BRSO | g e DB ~7) F 3 ¢ o)

| TR A 2 40 000 m
TEEDOWDERIZD
T

BRED XEHOHTEA 45. 000 m

st /\

R T BB (RN

(TSR, D)+ (EREx 300) X (BEIHHIR/12) N :
(BEx1/2) + [(Amix30x(C~A/12+8)] + [D]|| {EEFBAE EMEIL.

(TEEEIRCER AR TN IR 30,000 F) (HE sEREAN FRRERYE T,
KIEEERBSIROBAI AENLBYES

® HEREERUEREIZ OV THERERE)

NO BB K4 BB (B
1 (ii%) F KK 222-220 @

2 (Egﬁff) 2K —BR 222-220 @

3 | ActdEHEY [ 4AhE KER 222-220 @

4 |#EERER | @d BT /‘

5 EHa % ik X /

° oo 00 (7. 5&L EDREREL

7 OO OO 2. B2k, REFOFDRA.
] 50 OO \-EEEJKT:%L\O

9 OO OO

10 OO OO

T, 5 A

X 20 U LB ESL L E(REKE. BIREKSE. S5 &80 RUEEEBE NS sL ALY,
(FEIEYBIRE =T AR DRER B L EEL RN EELET)

image8.png
(THLO—) OISk B B % EREEOD BN Sy BT R Yy | 0 Y ROTIASLACN | osols gy
BV X7

BV . . ,

I B (W FQRTHET WP 2L B tmous Ry (OQ0R0oEk
HHEC LGNS B ARSI (D

VIR D NV EE 2OV AR EMOBERERIOFO( X)X =z @

00062 @ 4

00%'S 099 L |9l g

000°¢ 005 ¥ |9 el

009°¢1 089 % | 0t TEH

& ¥ | WRESL [ TE | B 5
FPORBAEE EHEWCTHROE} ©

(3HE20—) OFYZEEHAYW( Ik B B ¥ )RESEOT 0000% ()42

RYISE— Exdmies QR AV Al P
NEETIIEE °p R AT T\ VEEEE

RSO R ZE S QLS EE R R AL
N SRR RITIO "B Y EEEUORELRIO )
((ESHL) | 000 00% % | ol Wk Lon—T£
000Gl 061 ¥ | 00l 3 3%
W3 UHRY | 00901 001 B | q JU—c—(&
W3 UHRY | 00901 001 By | g Y%
x Y HESZL W o T | E% B &

PHABEROERY O

._w Rm MLH W.Q MLR = 8 3 W.Q
¥EOWHOZLWE) Y (EDEMOHEMHCEY 9 Yy o

image9.png
wee

weT

WG

\ I« g x w('g HH

wee

RO

DN—ACE MY RIS GO REEENYEIY
(BFREE) VIROINE
ZER OGN CNAN TR E OB

o

~

\

we'T

VIR 22 T AN W EE

RO

£ P\ T IBEWMET RO K

2ERMAR L P NGNGBRI,

RETOEY

F YIRS —9 =BFEE

image10.png
VIREDL WK EOHE HRE =
VREDL VB P BT REY O X
W
% o
[&&d] (5]
(1441 A
N AR R A s . -
ﬁ N QAT % P TIER R FEECTTDC B
(&) BEY
) pais
= SEANATI=] N
2000 C oy 2R FEE SYURHETLE)ERT)
Lhg. - - osﬂﬁmg<wu@%@QMQMM£w<mw&u X M F E
== £ AR sz =
ececec &wan] Poo w4 VIR e _wmmmw%«-u.%ﬂm\ﬂy_ A s W.MM\EJH |
H VLV LLELYNVO \ £ (PO T e OYERYEZHO
YRIEE 1 S M Ia Yo7
WY H I IS MLy .
L Bl £ V]| K Y| Y| #] | Bl £] ¥| & £]|NC -
Lhf & w7 | B
O O O] O O O O}a; suns | B
g Lyar
—AC oW #= OO0 R
FO®O OO 5= =SV ITVAVA® ° 6 VD MEPRODZ BFH OV OB HA>C T
d
mOERe | 4
o o o @ 000 (iE)
JEY ¥ BEY
£
.................... T % ¥ o
s %
AL < M IH
mﬁ_._mf mvﬁfuﬁ @ mn_w%
2@ e SHBPERT LS (ER7)
IR LA AL —ACR B H
(G QL URERGAL (L COBFTO MR Y BRE CHROHDG LB X EsBEHO

Y22 HH T
NECHE

image1.png
| B EESER |

(2=l OI5il 7 =i

WEHTIE, TRPEROERMOWELENEFHEEERIC, TBFORIVEEES 1R, KE
MRERIE DY EMDTENSIENVEEZHEL TBYFT,

ZFO—RELT (RENIIET A RZMHE TE, BOBAEN LG EBEREL. BoN
BIezias-EEI25R(C. ERO—MER AT 2 BB IUBMMRER I Z TLDERYERELTVET,

it

1T SEEE SREEROVTNIZDEE T SEIK)
DAFATOXRBRITEENRZA T IAR. EAITT REZFEH HREEDFEEH M
SEBD—IRELT, BOTEEEZRELERFEHET LD
X0 BLEDOEREZAL, BB OKVE 3 FLU EMRLEISET DRI
KEFOMCEAMTCERGEEZALLGRICIEAREBYTEA

QEEEBEAEE 10MULDIEE XERLGE DB ARDIERSN TV DIHRTIEERLS

QEF O AT (ANECEKE) TRFEMLIGAT
KEREHM - v arv g RN, 1 AR )2l 1 FRA~QOBI A EAITY

2 NREE. B
FREAEANSDBEHMHED)CEEEE DEMBEHALETT . (BAXHTRE)

AEN Bh AR Bh IR EERE

T BRR. TR

B °

DEBFRE | mx csmangsy | THRO 12 omEe st
tEEE 1 MbHiY pe

2 #ig'l_t'f -} E (2 Cr= = | - J 3 T 11
) EERR RIS U728 300 M EE M A | S22 1o = ;i
+ Bk EEAOMEE

3 > X2
YEME (BEE. AEBZIHEH)

e~ 5 FHET

F) BIRENEEIE. BEBROXNMNFTEFEOEHHFENELGYET, T TRICRERDERERFETEEE
ho TEMARESIFEE T TRICOERA(BILWVAR) T,
X2 BMEIE IEEOANRTY,

3 BHEFHEEITONT
FRICHTTHHKESW), T, BEOVUEEIZEFIIMBEFNI BETY,

HERICEALLEATHRITAYERADTTEBEE,
mzo2qgR; HMOEIH 29 B (%)
XA RIEEORMBERLEFNETOT, BEHKYERHZ 2 BRI B EFEEEBEOELET .,

XEFOZMEIEEIEEBVES, FEOFERNICTRITAT. FTEISET IEFEEEDICHEOUDEEEHY
gsd—d)fu T %(f:éb\o

EmEICHEL=

image2.png
4 BHRRDN

(B, 5 & 11 BEFTOETE

BETOERERFI 55)

[RFHICLLFHE]  [(HRcLeTFHE] %1
= . REEICISEERNDEEZ, TALZE
i BETEALTTA,
ESVIEFTS
CISEES BREEEREEN | o
(ERL ST REERI. %THREBLHREAME, BEMR

JEB YR A—H)
i

RTRESECMED gy @ BRLETOT BESRT

v REBEEPHNZIRHLTESLY,
T T HRESED (ETHERVERIZE 1 EDH)
B Hixo. 3
X3
S5 412 A \ N
T \t ETHEICK. EHCEOREBOEEL

By AT RE B A MINoT-B BB E - 15 E D B A
A4 BHYETOT, DPEEEN,

| OfERA: |

H)SFI6E1 17 BiIRA

5 %E §ﬁ B A& DIRIAFIZDUNT
NEEOZMHIFEREERETITOET, CRRBRPEXREL TH LT HE THRELN=LETD)
2)7‘DT$&£|:$0) fHEEA AXfED. BIEDIRAAIEER 17 ABEELGYE T (EEERER)
17 B/ BRERADBECEH R ENH IS A ZERAHIBNETEABYET DTS T RIS,

6 BER
DEFE. T THEERVFEKRERMHN T 2HIE. £ TRICHLOEHFRENLET,
2)?&3&[!?% %zlj: EEE leF%&U\ﬁi%%%( ETHEAEL T AREEGYFT,
3)1—‘13142%0)5@%@\ W%%_"%Eff{fﬁLT:L)ﬁTIZIEEEIZEE/\é*LT:%GDE'%&Jﬁﬁb\iﬁo

BINEDOM, RITIRIAFIZL DG E TERELEREL TS0,

4)—RRIESHNCDEA, TOTEEH OB AICKUBALEZLD, EELEB B REZYET,
BYTEED LT EENDO L HDERAFAIEDRENNETY,
6)E. CIDEHADRY T ASNEEHFIZMATEEEA,

SEAIZBRLT, SR ANBYELEL REABREHhEESLY,
SEEARMKICEALTEVWV=AANBRILEE OWBHRBERMUETHZEEVNSIXNEEIVY—IL,
TEEHH>TADRHSEDH., IIETORKILHESZEIZR AT 55D T, BXFMABRUSNTORIABFWNLEE A,

TEEOKYBIEX SHEEHLE - Babhtedit> IR ERED—L

FHP&DI YO
= = . —NTCE=ET
(RENLET ARGKMIHE BEREEE (RN KIB-[2)
TO83—-0842 {lem=EHFXA#wm1 —3—35
BiE:022—293—35683 FAX:022—293-3605

HP :http://www.sendai—park.or.jp/web/support/make/index.html

MTEDVAIELITRE —TRIEBIA 1= TTe 8 O<YBI AL

image3.png
1. BRIV EGEE

=>HFS (A3 B, HxEEZE2T). LEN. FitK. BFE. EHONRN
THFBEEOERBENEL. OEEHE RBIRNDEL)

BHELHICONT
EEOVWHREBXDHEEFFHGEES L, TEOZHOREEZHFELNLET,

BT RE A

ROFER).

x1 BHBEOEHES X THIFREEZEOEEE L,
: : tHOERERBLVRES
ﬁ(ﬁﬂif)ﬂé AIZEOEFENDILETT,
= — O LE HENEA
RERE(AS Fift) ©  KEFORBIHAER B
B _ BERFLTOES
R O EtV2—
EXE — .
Q:r. — RHREVA—RURROH
ARONR(FEH) - R R E A ~BEA
BEE — 0N
.
OEEHEGRIRNEL) _ OS5 =T
=5 f [pEﬁ A OB AR EFOES
THAGEEDEL —(O) ST AR A S
LD ES 1B \
TORRA = KT B AL B A bt
&0V (TeL293-3583)

RERYEB A, BEDGFACEICRYELLD)

R2 TETRORHESE

(BIRHETY, NMaD5H & (LB AL

*EROARICIKXIER
(fED 2Tl - FTE S - 7

FH | e | TOREEBER | g wE, RS
M | DEREA | RRFLE | | pEcT, MAEZER
=TREE o |_QO O O HLTHRBICHELT
BROARR(ET) o< | O O O FZ2
FHANEZEDEL Ox] © O O
== O O O O ) GELYE e
o A&ALANETT, &
=R(GE ol B
SR ) S b\\ = = R ACLE E ot
NESHECBROSL) - - N0 O DEGOLHERTE
REEDEEE — — — O NEHIOERBELTE
=00,
BETOEEH b¥E$E Si&% ofE$a 7i&E$R

KIEEDEFCEENERLEG LSRN ER PR ETR T LA EENEL I BELBEZTRERML
THREL TSN, (BEHEDOEBFEITEELA)

OHFEZEHED I Web Mo FDO—FFHZ EAHEFET,

TRV 5IE] - HRIEBK - X - [TEEIC YA ~BEHZE LN,

http://www. sendai-park. or. jp/web/support/make/index. html

image4.png
| FREESER |

e OB MR EH -1

THISFE BEEQRSALE

1 BIE&E(Z DT
JRAIELTHBRICUANOEMNTIBERZRBAOIXRFF ERBIOSEENELEYETOT, EH

BEEBZRODIEEREQBEBEDEREICODTHELTITEELILY,

D fEEHEEDERIZDONT
ERICEH CRITLELETEBOIEERODFEEZEHL TS,
BB EDEFRICTEERGEDODHERM B BIIEETEETA,
MOH->TAEFAT2E5EE. FIEOHEER -2 DI SHOSEER EEATE
HotADBRELME—ER IETHERIZIL,

Q@ TEOEBRVEEEIZDNT
FRAIELTCHRBEROEERREXEEEL. BRlLFET, RFRICEBIEETETEEA,
XIEEmE:

EBERBICTCHFEONEN R UVHRTNEECIMMERE TV, SHAIL-EmETY, BiERIc
POEKEENBD LG EICEETHRECE DT, EREEHAELET,
M- GATICIEBERE T SGEAICIEMNER TR I T HOEESE I NBETY,

2. HFRLZDIEAIZDNT
TERME BT, BB, BRENTRERVET, 2. HH. AXBILBMBROERMEED
RREQBYEB A, BAFEDIEENNRELDINFARGHEIZIFHEAETEHENEHLEEIY,
X INTGROTIOHAREDBERABIEIFRN O IRNUA—[ER/R

3. {8 —ILIZDIN T
WEMTIXIENSIENVEEIUWEFHD—IRELT, [fEEEOIVY—IL | Z2FRELTHYET,
TEEREEEZCHAORARIZIZEENICERNNV:LET.,. ZEF 7T BOFETY,

BEROIIGCSEHFLLTRYET,

HEEE (REHIETAEKMES MREER
T983-0842 fiamEHEXAH1 —3—35
EEE 293-3583-FAX 293-3605 184 :1/KIS- flsE

image5.png
& WREN-O

Y SRS FE RERTERUABELME —ER | e

AR TREC 3EBEOBD > BAET>TNET, EBEARL4ALE. KEEARZOL
), BEBARIL1 BLOCRZEN LET, CEEER - BENAHDEETY) CREDFES

BEETTEBLESV, T2, FEO MTEBFBAE] OEHICCRABLIIES),

(2w
ERSARBED © 5 BhE
BLEbsH | 6 Ah~Tg

-

X1 Y)LEP
GREL My ~Y v X
TI, BN 40~60 cm
RERICIRDFET,

X2 2V ZF37
BDEU\BETT,

~

/

& O & %3

fiih & & #REK

HILED? 1

NJ=3O-)Lk (&

Il (&)

PTSEN (B

2,600 F3/%8 (40 ¥K)

TIL=HILEeEr

M—Fa15hH CES)

JJDR CERS

3,000 /78 (40 ¥k)

LY ZFOD (Or) %2

ASYRI T

NIZ7 (R
I (B8%)
1 (BERD
I CES)

1VINFT VR CRE)

2,500 /%8 (28 #¥K)

—FZFVID GFFR)

1 (8F)
1 (BRRD 2,900 H/78 (28 ¥%)
T =7 a7 a—Tg L /) (:I:Eb/ﬁ\
SEp : ’
V7 CEB)
(Z&E) it D & %8 {8 & B
EBARELD - 10 A g NN Y K (FR)
FERE 11 BE~TE T D 600 R/ I~
(3 k) %3
~ ™\ I (B

DX IVAVIESMNEEE - 3
ty FERTDFT., TR
BHHET3 zy RUE
THRB|HALITZSY,

N /

(&)
EB5ABED : 2 b

AV

CES)

2,500 9/ (24 %)

INVY— CRE)

2> CE&)

2,800 F3/%8 (40 ¥K)

F5Y3 CED)

3,000 /78 (40 ¥k)

& O & %3

fiih & & #REK

INVY— CRE)

BozlisHy - 3 AhEg~4 B LS

2> CE&)

J =M=

YAV Vi i el V7

T—Y— CES)

FrF3avD CEE

2,800 F3/%8 (40 ¥K)